ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

    О представителях Государственной Думы Федерального Собрания

  Российской Федерации в комиссиях и объединенной рабочей группе

        Межпарламентской Ассамблеи государств - участников

                Содружества Независимых Государств

     Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить представителями     Государственной      Думы      в

соответствующих    комиссиях    и   объединенной   рабочей   группе

Межпарламентской  Ассамблеи  государств  -  участников  Содружества

Независимых Государств следующих депутатов Государственной Думы:

                  в Комиссии по правовым вопросам

     БОНДАРЕВА             - члена Комитета Государственной Думы по

     Григория Семеновича     законодательству и судебно-правовой

                             реформе

     КОСТЕРИНА             - члена Комитета Государственной Думы

     Евгения Алексеевича     по вопросам местного самоуправления

     МАТЯШОВА              - члена Комитета Государственной Думы по

     Петра Ивановича         организации работы Государственной

                             Думы

     МУКСИНОВА             - члена Комитета Государственной Думы по

     Ирека Шариповича        делам Содружества Независимых

                             Государств и связям с

                             соотечественниками

     ШЕЙНИСА               - члена Комитета Государственной Думы по

     Виктора Леонидовича     законодательству и судебно-правовой

                             реформе

                в Комиссии по экономике и финансам

     БИКАЛОВУ              - члена Комитета Государственной Думы по

     Надежду Александровну   экономической политике

     ВЫБОРНОВУ             - члена Комитета Государственной Думы по

     Ирину Евгеньевну        вопросам геополитики

     ГУСЕВА                - председателя Комитета Государственной

     Владимира Кузьмича      Думы по промышленности, строительству,

                             транспорту и энергетике

     ЗАДОРНОВА             - председателя Комитета Государственной

     Михаила Михайловича     Думы по бюджету, налогам, банкам и

                             финансам

     МИХАЙЛОВА             - заместителя председателя Комитета

     Алексея Юрьевича        Государственной Думы по экономической

                             политике

     ПОПОВА                - члена Комитета Государственной Думы по

     Анатолия Геннадьевича   бюджету, налогам, банкам и финансам

     ЦАПИНА                - члена Комитета Государственной Думы по

     Александра Ивановича    промышленности, строительству,

                             транспорту  и энергетике

   в Комиссии по вопросам социальной политике и правам человека

     БЕГОВА                - заместителя председателя Комитета

     Омара Омаровича         Государственной Думы по организации

                             работы Государственной Думы

     ГОЛОВА                - члена Комитета Государственной Думы по

     Анатолия Григорьевича   труду и социальной поддержке

     КАЛАШНИКОВА           - председателя Комитета Государственной

     Сергея Вячеславовича    Думы по труду и социальной поддержке

     ЛОЗИНСКУЮ             - члена Комитета Государственной Думы по

     Жанну Михайловну        делам Содружества Независимых

                             Государств и  связям с

                             соотечественниками

     ЛЫСЕНКО               - члена Комитета Государственной Думы по

     Владимира Николаевича   делам Федерации и региональной

                             политике

     СОКОЛОВА              - члена Комитета Государственной Думы по

     Юрия Васильевича        вопросам местного самоуправления

     ХУЛХАЧИЕВА            - члена Комитета Государственной Думы по

     Бембю Викторовича       делам национальностей

     ШЕЛИЩА                - члена Комитета Государственной Думы по

     Петра Борисовича        экономической политике

             в Комиссии по проблемам окружающей среды

     ДОРОВСКИХ             - члена Комитета Государственной Думы по

     Андрея Михайловича      экологии

     ЗЛОТНИКОВУ            - заместителя председателя Комитета

     Тамару Владимировну     Государственной Думы по экологии

           в Комиссии по вопросам обороны и безопасности

     ВОЕВОДУ               - заместителя председателя Комитета

     Юрия Евгеньевича        Государственной Думы по делам

                             Содружества  Независимых Государств

                             и связям с соотечественниками

     ПИСКУНОВА Александра  - заместителя председателя Комитета

     Александровича          Государственной Думы по обороне

             в Комиссии по внешнеполитическим вопросам

     ЛУКИНА                - председателя Комитета Государственной

     Владимира Петровича     Думы по международным делам

     СЕВАСТЬЯНОВА          - члена Комитета Государственной Думы

     Виталия Ивановича       по международным делам

     СТОЛЯРОВА             - заместителя председателя Комитета

     Николая Сергеевича      Государственной Думы по вопросам

                             геополитики

     СУХОГО                - члена Комитета Государственной Думы

     Николая Авксентьевича   по аграрным вопросам

       в Комиссии по вопросам культуры, науки и образования

     ВАСИЛЕВА Владимира    - члена Комитета Государственной Думы

     Александровича          по образованию, культуре и науке

     ГЕРБЕР                - члена Комитета Государственной Думы

     Аллу Ефремовну          по образованию, культуре и науке

     СЕЛЕЗНЕВА             - заместителя председателя Комитета

     Геннадия Николаевича    Государственной Думы по

                             информационной политике и связи

     ЧЕРТОРИЦКУЮ           - члена Комитета Государственной Думы

     Татьяну Владимировну    по образованию, культуре и науке

     ШЕВЕЛУХУ              - заместителя председателя Комитета

     Виктора Степановича     Государственной Думы по образованию,

                             культуре и науке

                  в Контрольно-бюджетной комиссии

     НИКИТИНА Валерия      - члена Комитета Государственной Думы

     Александровича          по образованию, культуре и науке

     ДМИТРИЕВУ             - члена Комитета Государственной Думы

     Оксану Генриховну       по бюджету, налогам, банкам и

                             финансам

     ПОЧИНКА Александра    - заместителя председателя Комитета

     Петровича               Государственной Думы по бюджету,

                             налогам, банкам и финансам

      во временной  комиссии  по  выработке рекомендательных

             законодательных актов по вопросам борьбы

                  с организованной преступностью

     АЛЕКСАНДРОВА          - члена Комитета Государственной Думы

     Алексея Ивановича       по безопасности

     КОЛМАКОВА             - члена Комитета Государственной Думы

     Валерия Агафоновича     по безопасности

     КОСЫХ                 - члена Комитета Государственной Думы

     Владимира Ивановича     по безопасности

     в объединенной рабочей группе для взаимного согласования

              концепций проектов гражданских кодексов

    государств - участников Содружества Независимых Государств

     ВАСИЛЬЕВА Александра  - члена Комитета Государственной Думы

     Геннадьевича            по законодательству и судебно-правовой

                             реформе

     ЗАПОЛЬСКОГО           - члена Комитета Государственной Думы

     Сергея Васильевича      по законодательству и cудебно-правовой

                             реформе

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

     Москва

     26 октября 1994 года

     N 291-I ГД